PORTARIA  SCGE  nº  026,  de  14  de  setembro  de  2018  –  O  SECRETÁRIO  DA
CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO,  no uso de suas atribuições, RESOLVE:  Designar o
servidor Fauster Barbosa Ferreira, matrícula nº 374.528-7, para responder pelo expediente da
Chefia da Unidade de Apoio às Ações de Controle Preventivo das Setoriais, da referida Secretaria,
no período de 30 de março de 2018 a 04 de novembro de 2018, durante a ausência do titular.

Ruy Bezerra de Oliveira Filho
Secretário da Controladoria-Geral do Estado